
  

 

  

  

   
 

 

 

  

 今年の干支は「辰」。１１月

から作成していた龍の壁画も

無事完成し、メイプルの玄関前

に飾っております！他にも可

愛らしい正月飾りが出来上が

りました！ 

 新春の候、皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えになられました事

とお慶び申し上げます。寒さも一段と厳しくなって参りましたが皆様お変わり

なくお過ごしでしょうか。昨年は沢山のご支援をありがとうございました。お

かげ様で良き新年を迎えることができました。今年も感謝の気持ちを忘れず、

皆様に喜んで頂けるサービスを提供していきたいと職員一同思っております。

皆様のご多幸とご健康をお祈りするとともに、本年も宜しくお願いします。 

 さて、昨年からは新型コロナの規制が緩和されましたが、インフルエンザな

どの季節性の風邪も流行っています。皆様も風邪や寒さなどに負けず、本年も

健やかに過ごして参りましょう。 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行元：メイプルケア大宮デイサービスセンター 

〒９１０－００１６ 福井市大宮４－１３―１ ℡０７７６－２５－００４１ fax０７７６－２５－０１２４ 

 

１２月に入ってメイプルの掲示板も 

クリスマス仕様になりました！ 

掲示板の前でお一人ずつ 

にっこり記念撮影☆ 

 2023 年のクリスマスは「チャレンジ塾」

様によるアンサンブル演奏会が開かれま

した。クリスマスソングを始め、昭和歌謡

メドレーなどの演奏や合唱を披露してく

ださりました。最後は全員で「ふるさと」

を歌い、皆様笑顔で歌い上げていました。 

・4日(木)、5 日(金)、6日(土) 初詣＆お正月遊び 

・8日(月)           新年会 

・11 日(木)、23 日(火)   クーパー様(ギター演奏) 

天候の都合上、1・2月中は散髪

ありません。ご了承ください。 


